OFÍCIO Nº 97/2020/OP - LGS

Botucatu, 24 de julho de 2020.

Ao Senhor

William de Oliveira e Silva
Secretário Municipal de Infraestrutura

À senhora

Orzila Ortega

Consultora de Negócios da Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL
Assunto:      Solicitação
           Prezados Senhores,
Solicito implantar braços de luz e iluminação nos postes existentes na Avenida Universitária, próximo à 1º Companhia de Polícia Militar e do Canil, visto que a falta de iluminação no local causa insegurança aos moradores próximos, ciclistas e pedestres que evitam circular por supracitada via no período noturno.

Respeitosamente.

Vereador LAUDO GOMES DA SILVA

PSDB